
        КРЕСТЕЦКИЙ ВЕСТНИК 
                          Периодическое печатное издание Крестецкого муниципального района  

Учреждено решением Думы муниципального района от 30 марта 2015 года  

Бюллетень выходит с 15 мая 2015 года 
Вторник, 29 октября 2024 года 

№ 81 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29.10.2024 № 1208 
р.п. Крестцы 

 
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 
строительства 

 
 В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и 
проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам 
градостроительной деятельности на территории Крестецкого городского 
поселения, утвержденным решением Совета депутатов Крестецкого городского 
поселения от 27.12.2018 № 201, с учётом заключения о результатах публичных 
слушаний, проведённых 21.06.2024, 

 Администрация Крестецкого муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.Предоставить Даниловой Наталье Борисовне разрешение на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с 
кадастровым номером 53:06:0010359:255 площадью 400 кв.м. по адресу: 
Российская Федерация, Новгородская область, Крестецкий муниципальный 
район, городское поселение Крестецкое, р.п.Крестцы, пер.Спортивный, 
земельный участок 8А, расположенном в территориальной зоне Ж.1 в части 
уменьшения расстояния от границ земельного участка с 3,00 м. до 1,50 м. 
 2.Опубликовать постановление в бюллетене«Крестецкий вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
Заместитель Главы администрации А.И.Арсентьев 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«КРЕСТЕЦКИЙ ВЕСТНИК» 
 

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР: 
С.А.ЯКОВЛЕВ 
УЧРЕДИТЕЛЬ: 

ДУМА КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

175460, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ КРЕСТЕЦКИЙ РАЙОН 
П. КРЕСТЦЫ, СОВЕТСКАЯ ПЛ., Д.1 

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ И РЕДАКЦИИ: 
175460, НОВГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ КРЕСТЕЦКИЙ РАЙОН 
П. КРЕСТЦЫ, СОВЕТСКАЯ ПЛ., Д.1 

телефон: (8 81659) 5-42-15, 
priemnaya@adm-krestcy.ru 

БЮЛЛЕТЕНЬ ВЫХОДИТ ПО ВТОРНИКАМ И ПЯТНИЦАМ 
ТИРАЖ 300 ЭКЗ. 

ПОДПИСАНО В ПЕЧАТЬ 29.10.2024  
ПО ГРАФИКУ (12.00), ПО ФАКТУ (12.00) 

БЮЛЛЕТЕНЬ ОТПЕЧАТАН В АДМИНИСТРАЦИИ КРЕСТЕЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЦЕНА «БЕСПЛАТНО» 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬ ИНФОРМАЦИИ И ЕЁ 

СООТВЕТСТВИЕ ПРАВОВЫМ НОРМАМ ДЕЙСТВУЮЩЕГО 

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА НЕСЁТ ОРГАН, ПРИНЯВШИЙ ДОКУМЕНТ 
 


